
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10602 – Poz. 1865

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 17 
ust. 4, ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tj. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze 
zmianami), Rada Miejska uchwala co następuje:

§1. Określa się granice obwodów publicznych 
szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli, któ-
rych organem prowadzącym jest Gmina Rogoźno.

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Pruścach obejmuje miejscowości: Biniewo, Mar-
lewo, Pruśce i Pruśce Młyn, Sierniki, Stare, Wojcie-
chowo.

2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Adama Mic-
kiewicza w Budziszewku obejmuje miejscowości:

Budziszewko, Nienawiszcz, Studzieniec.
3. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 w Rogoźnie 

obejmuje:
1) miasto Rogoźno, ulice:
Boguniewska, Cicha, Cmentarna, Długa od Nr 1 

do 24, Gościnna, Kilińskiego, Kościelna, Kotlarska, 
Mała Poznańska, Mała Szkolna, Międzyleska, Nowa, 
Ogrodowa, Plac Karola Marcinkowskiego, Plac Po-
wst. Wielkopolskich, Plac Jana Pawła II, Piekarska, 
Plażowa, Południowa, Przesmyk, Rynkowa, Rzeź-
nicka, Strzelecka, Szeroka, Średnia, Wągrowiecka, 
Wąska, Wielka Poznańska, Wielka Szkolna, Wy-
szyńskiego, Za Jeziorem, Żurawia,

2) teren miasta Rogoźno objęty miejscowym pla-
nem zagospodarowania przestrzennego w rejonie 
ulic Boguniewskiej, Południowej, Długiej i Nowej 
zgodnie z Uchwałą Nr IX/60/2007 z dnia 26 kwiet-
nia 2007 r. ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego Nr 98, poz. 2406 
dnia 29.06.2007 r. określony w załączniku Nr 1 do 
uchwały, od wschodniej strony drogi wewnętrznej 
w obszarze 18MW (ul. Paderewskiego od Nr 23 
strona nieparzysta), do obszaru 19Ws i połączenia 
go z wschodnią częścią drogi 84KD w kierunku po-
łudniowym do połączenia z ul. Długą południową 
stroną ul. Długiej do skrzyżowania z drogą 79KD i 
dalej wschodnią stroną tej drogi do skrzyżowania z 
ul. Południową,

3) wsie:
Boguniewo, Cieśle, Międzylesie, Owcze Głowy,
4. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Powstań-

ców Wielkopolskich w Rogoźnie obejmuje:
1) miasto Rogoźno, ulice:
II Armii Wojska Polskiego, Asnyka, Biskupskiego, 

Brzozowa, Chabrowa, Czarnkowska, Dworcowa, 

Działkowa, Fabryczna, Garbacka, Kochanowskiego, 
Konieczyńskich, Konwaliowa, Kościuszki, ks. Wer-
bla, Krótka, Krzyżaniaka, Kwiatowa, Leśna, Lipo-
wa, Łąkowa, Magazynowa, Mickiewicza, Miodowa, 
Orzeszkowej, Osiedle Przemysława II, Paderewskie-
go od Nr 1 do 21, Piłsudzkiego, Polna, Prusa, Reja, 
Rolna, Różana, Sądowa, Seminarialna, Słoneczna, 
Smolary, Sienkiewicza, Słowackiego, Sobolewskie-
go, Szarych Szeregów, Topolowa, Towarowa, Wój-
tostwo, Zaułek,

2) teren miasta Rogoźno objęty miejscowym pla-
nem zagospodarowania przestrzennego w rejonie 
ulic Boguniewskiej, Południowej, Długiej i Nowej 
zgodnie z Uchwałą Nr IX/60/2007 z dnia 26 kwiet-
nia 2007 r. ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego Nr 98, poz. 2406 
dnia 29.06.2007 r. określony w załączniku Nr 1 do 
uchwały, od zachodniej strony drogi wewnętrznej 
w obszarze 18MW (ul. Paderewskiego od Nr 22 
strona parzysta), do obszaru 19Ws i połączenia go 
z zachodnią częścią drogi 84KD w kierunku połu-
dniowym do połączenia z ul. Długą północną stroną 
ul. Długiej do skrzyżowania z drogą 79KD i dalej 
zachodnią stroną tej drogi do skrzyżowania z ul. Po-
łudniową,

3) wsie:
Dziewcza Struga, Garbatka, Nowy Młyn, Ruda, 

Żołędzin i Leśniczówka Olszyna.
5. Obwód Zespołu Szkół w Gościejewie w którego 

skład wchodzi Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w 
Gościejewie obejmuje miejscowości:

Gościejewo, Karolewo, Laskowo, Owieczki, Tar-
nowo.

6. Obwód Zespołu Szkół w Parkowie w którego 
skład wchodzi Szkoła Podstawowa im. Józefa Wy-
bickiego i Gimnazjum im. Józefa Wybickiego w Par-
kowie obejmuje miejscowości:

Parkowo, Szczytno, Słomowo, Józefmowo, Ka-
ziopole, Grudna, Wełna, Jaracz,

Rożnowice i Leśniczówka oraz Ośrodek Wypo-
czynkowy Piłka.

7. Obwód Gimnazjum Nr 1 im. „Mazurka Dąbrow-
skiego” w Rogoźnie obejmuje:

1) miasto Rogoźno, ulice:
Boguniewska, Brzozowa, Cicha, Cmentarna, Dłu-

ga, Gościnna, Kilińskiego, Kościelna, Kotlarska, Ko-
ściuszki: od Nr 27 do 50 i bloki: 56, 57, 62, 63, 
Mała Poznańska, Mała Szkolna, Międzyleska, Nowa, 
Ogrodowa, Plac Karola Marcinkowskiego, Plac Po-
wst. Wielkopolskich, Plac Jana Pawła II, Paderew-
skiego, Piekarska, Plażowa, Południowa, Przesmyk, 

1865

UCHWAŁA Nr L/359/2010 RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE

z dnia 24 lutego 2010 r.

w sprawie określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli, któ-
rych organem prowadzącym jest Gmina Rogoźno



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10603 – Poz. 1852

Rynkowa, Rzeźnicka, Wągrowiecka, Wąska, Wielka 
Poznańska, Wielka Szkolna, Wyszyńskiego, Za Jezio-
rem, Żurawia, Krzyżaniaka, Leśna, Lipowa, Słonecz-
na, Smolary, Sądowa, Strzelecka, Szeroka, Średnia, 
Topolowa, Leśna, Wójtostwo, Czarnkowska,

2) teren miasta Rogoźno objęty miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego w rejo-
nie ulic Boguniewskiej, Południowej, Długiej i No-
wej zgodnie z Uchwałą Nr IX/60/2007 z dnia 26 
kwietnia 2007 r. ogłoszonej w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego Nr 98, poz. 
2406 dnia 29.06.2007 r. określony w załączniku 
Nr 1 do uchwały, od wschodniej strony w kierunku 
południowym stanowiący granicę obszarów 13ZD 
16MW,MN i 14ZD 17MN do połączenia z ul. Dłu-
gą południową stroną ul. Długiej do skrzyżowania 
z drogą 79KD i dalej wschodnią stroną tej drogi do 
skrzyżowania z ul. Południową,

3) wsie:
Biniewo, Boguniewo, Cieśle, Międzylesie, Owcze 

Głowy, Budziszewko, Nienawiszcz, Studzieniec, 
Marlewo, Pruśće i Pruśce Młyn, Sierniki, Stare, Woj-
ciechowo.

8. Obwód Gimnazjum Nr 2 w Rogoźnie wchodzą-
cy w skład Zespołu Szkół im Hipolita

Cegielskiego w Rogoźnie obejmuje:
1) miasto Rogoźno, ulice:
II Armii Wojska Polskiego, Asnyka, Biskupskiego, 

Chabrowa, Dworcowa, Działkowa, Fabryczna, Gar-
backa, Kochanowskiego, Konieczyńskich, Konwa-
liowa, Kościuszki bloki Nr.51, 53, 55, 59, 61 ks. 
Werbla, Krótka, Kwiatowa, Łąkowa, Magazynowa, 
Mickiewicza,.,Miodowa, Orzeszkowej, Osiedle Prze-
mysława II, Piłsudskiego, Polna, Prusa, Reja, Rolna, 
Różana, Seminarialna, Sienkiewicza, Słowackiego, 
Sobolewskiego, Szarych Szeregów, Towarowa, Za-
ułek,

2) teren miasta Rogoźno objęty miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego w rejo-
nie ulic Boguniewskiej, Południowej, Długiej i No-
wej zgodnie z Uchwałą Nr IX/60/2007 z dnia 26 
kwietnia 2007 r. ogłoszonej w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego Nr 98, poz. 
2406 dnia 29.06.2007 r. określony w załączniku 
Nr 1 do uchwały, od zachodniej strony w kierunku 
południowym stanowiący granicę obszarów 13ZD 
16MW,MN i 14ZD 17MN do połączenia z ul. Długą 
północną stroną ul. Długiej do skrzyżowania z drogą 
79KD i dalej zachodnią stroną tej drogi do skrzyżo-
wania z ul. Południową,

3) wsie: Dziewcza Struga, Garbatka, Nowy Młyn, 
Ruda, Żołędzin.

9. Sieć publicznych przedszkoli na terenie Gminy 
Rogoźno obejmujący obszar całej gminy tworzą:

1) Przedszkole Nr 1 im. Kubusia Puchadka w Ro-
goźnie, ul. Krótka 7

2) Przedszkole Nr 2 w Rogoźnie, ul. Seminarialna 
14

3) Przedszkole im. „Słoneczne Skrzaty” w Parko-
wie.

§2. Tracą moc:
1) Uchwała Nr XLVII/441/98 Rady Miejskiej w Ro-

goźnie z dnia 28 maja 1998 r. w sprawie planu sieci 
i obwodów publicznych placówek oświatowych na 
terenie gminy Rogoźno (Dz. Urz. Woj. Pilskiego z 
1998 r. Nr 15, poz. 104).

2) §2 Uchwały Nr VII/58/99 Rady Miejskiej Ro-
goźna z dnia 11 marca 1999 r., w sprawie prze-
kształcenia Szkoły Podstawowej w Pruścach (Dz. 
Urz. Woj. Wielkopolskiego z 1999 r. Nr 59. poz. 
1249).

3) §2 Uchwały Nr XVII/142/2004 Rady miejskiej 
w Rogoźnie z dnia 31 marca 2004 r. zmieniająca 
Uchwałę Nr VII/56/99 Rady Miejskiej Rogoźna z 
dnia 11 marca 1999 r., w sprawie przekształce-
nia Szkoły Podstawowej w Gościejewie (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 13 maja 2004 r. Nr 66 poz. 
1476).

4) §2 Uchwały Nr VII/55/99 Rady Miejskiej Rogoź-
na z dnia 11 marca 1999 r., w sprawie przekształ-
cenia Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Budziszewku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 
1999 r. Nr 59. poz. 1246).

5) §2 Uchwały Nr VII/54/99 Rady Miejskiej Rogoź-
na z dnia 11 marca 1999 r., w sprawie przekształ-
cenia Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Rogoźnie (Dz. Urz. Woj. Wielko-
polskiego z 1999 r. Nr 59. poz. 1245).

6) §2 Uchwały Nr VII/53/99 Rady Miejskiej Ro-
goźna z dnia 11 marca 1999 r., w sprawie prze-
kształcenia Szkoły Podstawowej Nr 2 w Rogoźnie 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 1999 r. Nr 59. 
poz. 1244).

7) §2 Uchwały Nr XXII/176/2000 Rady Miejskiej 
Rogoźna z dnia 30 maja 2000 r., w sprawie utwo-
rzenia Gimnazjum Nr 2 w Rogoźnie.

8) §1 Uchwały Nr XXII/177/2000 Rady Miejskiej 
Rogoźna z dnia 30 maja 2000r, zmieniająca Uchwa-
łę Nr VII/49/99 Rady Miejskiej Rogoźna z dnia 11 
marca 1999r. w sprawie założenia Gimnazjum Nr 1 
w Rogoźnie.

9) §2 Uchwały Nr XXXI/246/2001 Rady Miej-
skiej Rogoźna z dnia 22 lutego 2001 r., zmieniająca 
Uchwałę Nr XXII/177/2000 Rady Miejskiej Rogoźna 
z dnia 30 maja 2000 r., zmieniającą Uchwałę Nr 
VII/49/99 Rady Miejskiej Rogoźna z dnia 11 mar-
ca 1999 r. w sprawie założenia Gimnazjum Nr 1 w 
Rogoźnie (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 22 maja 
2004 r. Nr 56 poz. 1016).

10) §2 Uchwały Nr XVII/141/2004 Rady Miejskiej 
w Rogoźnie z dnia 31 marca 2004 r., w sprawie 
utworzenia Gimnazjum w Gościejewie (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 13 maja 2004 r. Nr 66 poz. 
1475).

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Rogoźna i Dyrektorom szkół i przedszkoli, któ-
rych organem założycielskim jest Gmina Rogoźno.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 98 – 10604 – Poz. 1865, 1866

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie z dniem 1 września 2010 r. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Roman Szuberski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 
40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 34 ust. 6, 
art. 37 ust. 3 i 4 oraz art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603, z późniejszymi 
zmianami), Rada Miejska w Rogoznie uchwala, co 
następuje:

I. Zasady ogólne

§1. Niniejsza uchwała określa zasady gospodaro-
wania nieruchomościami Gminy Rogoźno w zakresie 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas 
oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczo-
ny.

§2. 1. Burmistrz Rogoźna reprezentuje Gminę Ro-
goźno w sprawach dotyczących gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy.

2. W zakresie gospodarowania nieruchomościami 
Burmistrz Rogoźna:

1) dokonuje wyboru trybu zbycia nieruchomości 
lub jej udostępnienia osobom prawnym i osobom fi-
zycznym oraz przekazywania jednostkom organiza-
cyjnym nie posiadającym osobowości prawnej,

2) przeprowadza postępowanie przetargowe prze-
widziane przepisami prawa,

3) przeprowadza postępowanie przewidziane prze-
pisami prawa w przypadku zbywania nieruchomości 
na rzecz osób fizycznych i prawnych w trybie bez-
przetargowym,

4) zawiera umowy cywilno-prawne oraz w przy-
padkach przewidzianych ustawą wydaje decyzje ad-
ministracyjne,

5) zajmuje stanowisko w przedmiocie wyrażenia 
zgody na zrzeczenie się prawa własności lub użytko-
wania wieczystego nieruchomości przez samorządo-
wą osobę prawną,

6) przedkłada Radzie Miejskiej sprawozdanie z za-
kresu gospodarowania mieniem gminnym w okresie 

między sesjami.
3. Ustalenie formy przetargu należy do Burmistrza 

Rogoźna, z tym że przetarg pisemny przeprowadza 
się w przypadkach uzasadnionych potrzebami Gmi-
ny.

§3. 1. Burmistrz Rogoźna dokonuje wyboru formy 
prawnej oraz ustala treść umowy lub decyzji doty-
czącej przekazania nieruchomości, mając na uwadze 
interes Gminy.

2. W tym zakresie Burmistrz Rogoźna może:
1) przenosić własność nieruchomości w drodze 

sprzedaży,
2) oddawać nieruchomość w użytkowanie wieczy-

ste,
3) dokonywać zamiany prawa użytkowania wie-

czystego na prawo własności nieruchomości oraz 
zamiany prawa użytkowania wieczystego nierucho-
mości na prawo użytkowania wieczystego innej nie-
ruchomości,

4) obciążać nieruchomości ograniczonymi prawami 
rzeczowymi na rzecz osób trzecich,

5) oddawać nieruchomości w najem, dzierżawę, 
użyczenie,

6) oddawać nieruchomości w trwały zarząd samo-
rządowym jednostkom organizacyjnym nie posiadają-
cym osobowości prawnej.

§4. Rada Miejska zastrzega do swojej kompetencji 
sprawy:

1) wnoszenia nieruchomości jako wkładów niepie-
niężnych (aportów) do gminnych spółek,

2) dzierżawy gruntów na okres powyżej 3 lat.
3) przekazanie nieruchomości Skarbowi Państwa w 

drodze darowizny,
4) sprzedaż nieruchomości Skarbowi Państwa za 

cenę obniżoną,
5) nieodpłatne obciążenie nieruchomości na rzecz 

Skarbu Państwa ograniczonymi prawami rzeczowy-
mi,

6) zamianę nieruchomości lub zamianę prawa użyt-
kowania wieczystego między Gminą a Skarbem Pań-
stwa bez obowiązku dokonywania dopłat w przypad-

1866

UCHWAŁA Nr L/360/2010 RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE

z dnia 24 lutego 2010 r.

w sprawie zasad zagospodarowania nieruchomościami gminy Rogoźno


